ھای طبقۀ ھ برای ورود بھ یا خروج از یکی از کلاساین بخش کھ نگارنده از آخرین سالھای دورۀ پھلوی بھ یاد دارد اینک

بود. در نظم لال اخگرفت کھ موجبصورت میدیگریکلاسداخلبالا عبور و مرور الزاماً از

ھ گفتھ شده کک مھندس ناظر ایتالیایی ساختھیبا ھمکاریفرانسویعمارمآندره ژولینتوسط یکلیسای عظیمدر مرکز بنا

برداری یعنی پس از اتمام جنگ جھانی دوم ساختھ و بھره١٩۴۶/١٣٢۵است؛ اما در ١٩٣٩/١٣١٨شود تاریخ طراحی آن می

کلیسا با جھت شمالی بام آسفالتۀ آن در دید از بالا بھ وضوح ناھمزمانی ساخت این دو بخش را نشان می دھد. شده است.

در صورت صحت تاریخ ده است طراحی نمای آن ھماھنگ با نمای اصل بنا انجام گیرد. و تلاش ششدهجنوبی بھ بنا متصل

ازه سفرد است، محتمل استساخت کلیسا، باید اعتراف کرد سازۀ فلزی آن نسبت بھ زمان خود در ایران پیشرو و منحصر بھ